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Nr sprawy: P/28/05/2016/PPOŻ                                                               Starachowice, dnia 30.05.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu ppoż. oraz montaż, konserwacja i legalizacja tego sprzętu, nr ogłoszenia 131746-2016 z dn. 24.05.2016                                    

Odpowiedzi na pytania
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu ppoż. oraz montaż, konserwacja i legalizacja tego sprzętu dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy SIWZ IX.4.1 Inne dokumenty 
Czy spełnią wymagania punktu 4.1 kopie faktur wystawionych przez wykonawcę (w przedmiotowych latach i przedmiotowej ilości) za usługi zgodne lub tożsame z zapytaniem Zamawiającego wraz z dowodami wpływów za wystawione faktury na konto wykonawcy?
Odpowiedź:

  Kopie faktur nie spełnią tego wymogu. Zgodnie z zapisem Zamawiający wymaga wykazu (tabela) min. 2 (dwóch) dostaw lub usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością (min. 20% wartości), dostawom lub usługom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców wraz z dokumentami potwierdzającymi (referencje), że dostawy lub usługi te zostały wykonane należycie.
Pytanie 2 dotyczy SIWZ IX.4.3 Inne dokumenty:
Czy spełnią wymagania punktu 4.3 zaświadczenia o:

- autoryzacji serwisowej KZWM Ogniochron SA

- zaświadczenia o ukończeniu kursu Konserwatora Podręcznego Sprzętu Gaśniczego

- zaświadczenie o ukończeniu inspektora ochrony przeciwpożarowej 

Odpowiedź:

Tak, spełniają wymagania podane w specyfikacji
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ pkt 1
Dostawa i zamontowanie kompletnych szafek hydrantowych..... Dodatkowe wymagania zamówienia: Dostarczone węże muszą posiadać atesty wytrzymałościowe na wymagane przepisami próby ciśnieniowe na okres 5 lat-

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w takich czasookresach wykonuje się próby ciśnieniowe węży hydrantowych więc każdy nowy dopuszczony do obrotu certyfikatem (nie ma zawartej w certyfikacie informacji o ważności próby ciśnieniowej węża) hydrant wewnętrzny posiada ważność próby ciśnieniowej 5 lat od daty produkcji

Co 5 lat węże powinny być poddane próbie ciśnieniowej na maksymalne ciśnienie robocze instalacji (1,2 MPa), zgodnie z normą PN–EN 671-

Czy w związku z tym aby spełnić wymagania

załącznika nr 5 do SIWZ pkt 1 Sprzęt ppoż. i urządzenia gaśnicze Lp.2 Dostawa i zamontowanie kompletnych szafek hydrantowych..... Dodatkowe wymagania zamówienia

wystarczy załączyć Certyfikat Zgodności z przepisami WE/CE?.
Odpowiedź:

Dostawa nowych węży wyprodukowanych w 2016 roku oraz załączony Certyfikat Zgodności z przepisami WE/CE spełnią wymogi Zamawiającego określone w SIWZ.
p.o. Dyrektor PZOZ w Starachowicach
                                                                                            ………………………………………….
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